РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Кужмарское сельское поселение»
Республики Марий Эл

Созыв Ш                                                                                        17 декабря 2018 года
Сессия XXXXIII                                                                                           с. Кужмара
№ 257

О внесении изменений в  Решение Собрания депутатов
 муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»
 от 26.10.2018 № 247 «Об утверждении Положения об использовании и охране зеленых насаждений на территории муниципального образования
 «Кужмарское сельское поселение»

В соответствии с Приказом Министерства архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 17.08.1992 № 197 «О типовых правилах охраны коммунальных тепловых сетей», Уставом муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» Собрание депутатов  муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 26.10.2018 № 247 «Об утверждении Положения об использовании и охране зеленых насаждений на территории муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» (далее - Положения)  следующие изменения:
1) Абзац восьмой статьи 4 настоящего Положения изложить в новой редакции:
«Для вырубки зеленых насаждений, произрастающих на земельных участках, находящихся в государственной и частной собственности,  а также на земельных участках, находящихся в охранной зоне коммунальных сетей, получение разрешения не требуется.»
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по законодательству и правопорядку.

Глава муниципального образования
 «Кужмарское сельское поселение»,
[bookmark: _GoBack]председатель Собрания депутатов	       В.И.Ермолаева